平成 22 年８月 16 日

各 位

会 社 名  ＮＫＳＪホールディングス株式会社

代表者名 取締役会長  兵 頭 誠

     取締役社長  佐 藤 正 敏

（コード番号 ８６３０ 東証・大証）

新株予約権（株式報酬型ストックオプション）の発行内容確定のお知らせ

 当社は、平成 22 年７月 30 日開催の取締役会において決議いたしました当社、株式会社損害保

険ジャパンおよび日本興亜損害株式会社の取締役および執行役員に対して割り当てるＮＫＳＪ

ホールディングス株式会社第 23 回新株予約権に関し、未定となっていた事項につき、下記のとお

り確定いたしましたので、お知らせいたします。なお、新株予約権を割り当てる日は、平成 22 年

８月 16 日です。

記

１．新株予約権の総数

  13,978 個

２．新株予約権の目的である株式の種類および数

  当社普通株式 1,397,800 株

  （新株予約権１個あたりの目的となる株式の数 100 株）

３．新株予約権の払込金額

  新株予約権１個あたり 45,200 円

  （１株あたり 452 円）

以 上